

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE											
SEE PAGE 5		TUESDAY, MARCH 7, 2017 @ 2:00 P.M.											
CONTRACT NUMBER AND TITLE				GEIGER PUMP AND EQUIPMENT CO.		GEORGE KELSO CO., LLC		J.T. SEELEY & CO., INC.		LEE SUPPLY CO., INC.		XYLEM WATER SOLUTIONS USA, INC.	
MUA-EQUIP-04-17 FURNISH AND DELIVER REPAIR PARTS AND REPLACEMENT SUBMERSIBLE PUMPS TO VARIOUS CCMUA FACILITIES													
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	
PART A: FAIRBANKS MORSE				NO BID		NO BID				NO BID		NO BID	
1	60HP 4X4X15X3 D5433MT, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					23,149.00	23,149.00					
	MANUFACTURER & MODEL # BID:						FAIRBANKS D-5433MT - 60 HP						
2	D5434MV, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3					25,185.00	75,555.00					
	MANUFACTURER & MODEL # BID:						FAIRBANKS D-5434MV						
3	D5436MV, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3					37,504.00	112,512.00					
	MANUFACTURER & MODEL # BID:						FAIRBANKS D-5436MV						
4	A5432MCLV, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1					14,817.00	14,817.00					
	MANUFACTURER & MODEL # BID:						FAIRBANKS D-5432MCLV						
5	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1					20,000.00	20,000.00					
TOTAL AMOUNT BID PART A			NO BID		NO BID		246,033.00		NO BID		NO BID		
PART B: VAUGHAN				NO BID		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
1	S4P-112, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1			18,223.00	18,223.00							
	MANUFACTURER & MODEL # BID				VAUGHAN MODEL #S4S-106 MATH ERROR - LINE #1 - EXTENDED PRICE SAYS \$13,913.00-PROPOSAL PG.								
2	S3M1-460V-080, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1			15,791.00	15,791.00							
	MANUFACTURER & MODEL # BID				VAUGHAN MODEL #S3M-075								
3	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1			20,000.00	20,000.00							
TOTAL AMOUNT BID PART B			NO BID		NO TOTAL		54,014.00		NO BID		NO BID		
					AMOUNT BID ON PROPOSAL PAGE								

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE											
SEE PAGE 5		TUESDAY, MARCH 7, 2017 @ 2:00 P.M.											
CONTRACT NUMBER AND TITLE				GEIGER PUMP AND EQUIPMENT CO.		GEORGE KELSO CO., LLC		J.T. SEELEY & CO., INC.		LEE SUPPLY CO., INC.		XYLEM WATER SOLUTIONS USA, INC.	
MUA-EQUIP-04-17 FURNISH AND DELIVER REPAIR PARTS AND REPLACEMENT SUBMERSIBLE PUMPS TO VARIOUS CMCMUA FACILITIES													
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	
PART C: DAYTON				NO BID		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
1	1LZP2, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1											
	MANUFACTURER & MODEL # BID												
2	3BB68, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1											
	MANUFACTURER & MODEL # BID												
3	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1											
TOTAL AMOUNT BID PART C				NO BID		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
PART D: CLOW YEOMAN						NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
1	60HP SERIES 9000 4X4X15X3, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	28,734.00	28,734.00									
	MANUFACTURER & MODEL # BID		CLOW YEOMANS(GRUNDFOS-YEOMAN) MODEL: 4153, 60HP										
2	40HP SERIES 9100, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	26,249.00	26,249.00									
	MANUFACTURER & MODEL # BID		CLOW YEOMANS(GRUNDFOS-YEOMAN) MODEL: 4153, 40HP										
3	7.5HP 4X4X10X3, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1	8,217.00	8,217.00									
	MANUFACTURER & MODEL # BID		CLOW YEOMANS(GRUNDFOS-YEOMANS) Model: 4103, 7.5HP										
4	4X4X12X3, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2	16,125.00	32,250.00									
	MANUFACTURER & MODEL # BID		CLOW YEOMANS(GRUNDFOS-YEOMANS) Model: 4123, 40HP										
5	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1	20,000.00	20,000.00									
TOTAL AMOUNT BID PART D				115,450.00		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
				SEE EXCEPTIONS									

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE											
SEE PAGE 5		TUESDAY, MARCH 7, 2017 @ 2:00 P.M.											
CONTRACT NUMBER AND TITLE				GEIGER PUMP AND EQUIPMENT CO.		GEORGE KELSO CO., LLC		J.T. SEELEY & CO., INC.		LEE SUPPLY CO., INC.		XYLEM WATER SOLUTIONS USA, INC.	
MUA-EQUIP-04-17 FURNISH AND DELIVER REPAIR PARTS AND REPLACEMENT SUBMERSIBLE PUMPS TO VARIOUS CCMUA FACILITIES													
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	
PART E: EPG				NO BID		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
1	WSD 5-12235, SERIES 47-2AB, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	3							7,406.00	22,218.00			
	MANUFACTURER & MODEL # BID								EPG COMPANIES MODEL #WSD 47-2AB				
2	WSD-06-7877G, SERIES 47-2AB OR EQUIVALENT AS SPECIFIED	3							7,406.00	22,218.00			
	MANUFACTURER & MODEL # BID								EPG COMPANIES MODEL #WSD 47-2AB				
3	WSD-06-7877F, SERIES 47-2AB OR EQUIVALENT AS SPECIFIED	1							7,406.00	7,406.00			
	MANUFACTURER & MODEL # BID								EPG COMPANIES MODEL #WSD 47-2AB				
4	VSD 8-2, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1							3,355.00	3,355.00			
	MANUFACTURER & MODEL # BID								EPG COMPANIES MODEL #VSD 7-2				
5	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1							20,000.00	20,000.00			
TOTAL AMOUNT BID PART E			NO BID		NO BID		NO BID		75,197.00		NO BID		
PART F: FLYGT				NO BID		NO BID		NO BID		NO BID		NO BID	
1	3127.181-0754, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									7,250.00	7,250.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID								3127.185-0005 CURRENT MODEL NUMBER				
2	CS-3068.090 2", OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2									2,621.00	5,242.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID								PER SPEC				
3	3085.092-5535, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									5,977.00	5,977.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID								PER SPEC				
4	3068-090-5410, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									4,199.00	4,199.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID								PER SPEC				
5	2610.160-0013, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2									1,923.00	3,846.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID								PER SPEC				
6	3085.092-5536, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									5,977.00	5,977.00	
	MANUFACTURERE & MODEL # BID								PER SPEC				

ENGINEER'S ESTIMATE			OPENING DATE									
SEE PAGE 5			TUESDAY, MARCH 7, 2017 @ 2:00 P.M.									
CONTRACT NUMBER AND TITLE												
MUA-EQUIP-04-17 FURNISH AND DELIVER REPAIR PARTS AND REPLACEMENT SUBMERSIBLE PUMPS TO VARIOUS CCMUA FACILITIES			GEIGER PUMP AND EQUIPMENT CO.		GEORGE KELSO CO., LLC		J.T. SEELEY & CO., INC.		LEE SUPPLY CO., INC.		XYLEM WATER SOLUTIONS USA, INC.	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
7	3102.090-0878, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2									7,172.00	14,344.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
8	3085.092-1550040, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	2									5,977.00	11,954.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										3085.092-5536 - CURRENT MODEL	
9	3127.095-5079, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									9,590.00	9,590.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
10	3127.095-0050, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									8,356.00	8,356.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
11	2620.171.0071, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									3,574.00	3,574.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										2620.172-0025 - CURRENT MODEL	
12	3127.095-0011, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									8,356.00	8,356.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
13	3068.090-5300, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									4,199.00	4,199.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
14	2052.170-0470229, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									2,128.00	2,128.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										2610.160-0011 - CURRENT MODEL	
15	3068.090-5080U, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									4,199.00	4,199.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
16	3068.090-5004U, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									4,199.00	4,199.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	
17	2610.172-0031, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1									2,001.00	2,001.00
	MANUFACTURER & MODEL # BID										PER SPEC	

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE													
SEE PAGE 5		TUESDAY, MARCH 7, 2017 @ 2:00 P.M.													
CONTRACT NUMBER AND TITLE				GEIGER PUMP AND EQUIPMENT CO.		GEORGE KELSO CO., LLC		J.T. SEELEY & CO., INC.		LEE SUPPLY CO., INC.		XYLEM WATER SOLUTIONS USA, INC.			
MUA-EQUIP-04-17 FURNISH AND DELIVER REPAIR PARTS AND REPLACEMENT SUBMERSIBLE PUMPS TO VARIOUS CMCMUA FACILITIES				UNIT PRICE		EXT. PRICE		UNIT PRICE		EXT. PRICE		UNIT PRICE		EXT. PRICE	
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE			
18	2345224916S, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1											NO BID		
	MANUFACTURER & MODEL # BID													NOT A FLYGT MODEL NUMBER	
19	3067.090-9156, OR EQUIVALENT, AS SPECIFIED	1											2,334.00	2,334.00	
	MANUFACTURER & MODEL # BID													PER SPEC	
20	ALLOWANCE FOR ADDITIONAL PARTS "AS NEEDED"	1											20,000.00	20,000.00	
TOTAL AMOUNT BID PART F					NO BID		NO BID		NO BID		NO BID			127,725.00	
BIDDER'S CHECKLIST					X		X		X		X		X		
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE					X		X		X		X		X		
NON-COLLUSION AFFIDAVIT					X		X		X		X		X		
DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN					X		X		X		X		X		
BIDDER'S EXPERIENCE (REFERENCES)					X		X		NO		NO		X		
MANUFACTURER'S SPECIFICATION/CUT SHEETS					NO		NO		NO		NO		NO		
MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION					X		NO		NO		NO		X		
N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE					X		X		NO		NO		X		
IRS FORM W-9					X		X		NO		NO		X		
PROPOSAL FORM(S)					X		X		X		X		X		
ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT					X		X		X		X		X		
ENGINEER'S ESTIMATE:															
PART A: \$250,000.00															
PART B: \$ 60,000.00															
PART C: \$ 8,000.00															
PART D: \$120,000.00															
PART E: \$ 80,000.00															
PART F: \$130,000.00															